



January 2024

Allergen Statement

Champagny products are processed in a facility that contains peanuts, tree nuts, soy, milk, wheat, and sesame seeds. All products are processed and packed based under Good Manufacturing Practices (GMPs) and HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Points).

Non-GMO Statement

To the best of our knowledge Champagny products are not genetically modified. This includes raw materials or ingredients used for processing or any processing aids.

Sylvia L.

CHAMPAGNY SALES